四 川 省 认 证 认 可 协 会

关于批准《郫都韭黄（菜）露地育苗技

术规程》等7项团体标准发布的公告

各有关单位：

根据《四川省认证认可协会团体标准管理办法》的相关

要求，经审查，四川省认证认可协会现批准发布由郫都区农

业农村和林业局牵头提出的《郫都韭黄（菜）露地育苗技术

规程》、《郫都韭黄（菜）高产优质生产技术规程》、《郫

都韭黄（菜）种子繁育技术规程》、《郫都韭黄产品初级加

工及贮藏运输技术规程》、《郫都韭黄产品分级和包装技术

规程》、《韭菜花酱》和《郫都生菜生产技术规程》7项团

体标准，自2025年11月21日起发布并实施。

现予以公告。

附件：标准名称及标准编号

四川省认证认可协会

(联系人：蔺迪，028-86647757

20 2 5年11月20日

)

附件

标准名称及标准编号

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
T/SCCAA 001—2025

《郫都韭黄（菜）露地育苗技术规程》 2025年11月21日

2
T/SCCAA 002—2025 《郫都韭黄（菜）高产优质生产技术规程》 2025年11月21日

3 T/SCCAA 003—2025 《郫都韭黄（菜）种子繁育技术规程》 2025年11月21日

4 T/SCCAA 004—2025 《郫都韭黄产品初级加工及贮藏运输技术规程》 2025年11月21日

5 T/SCCAA 005—2025 《郫都韭黄产品分级和包装技术规程》 2025年11月21日

6 T/SCCAA 006—2025 《韭菜花酱》 2025年11月21日

7 T/SCCAA 007—2025 《郫都生菜生产技术规程》 2025年11月21日